
Vážení občané, přátelé, 
  
končí rok 2019. 
Rok pro naši obec velice významný. 
  
Obec položila základy k dalšímu rozsáhlému budování, zejména školky a 
hasičské zbrojnice, kde hasiči dostávají i nový vůz pro svojí a pro obec velmi 
důležitou a užitečnou činnost,  
ale i návesního prostoru pro významná setkání občanů, přátel, sousedů, 
krajanů… 
  
Život v obci přinesl celou řadu zejména pozitivních skutečností, které chceme 
v roce 2020 dále rozvíjet. 
  
Prvním úkolem je oblast odpadů, které se musí samozřejmě pravidelně řešit 
  

Zastupitelstvo obce schválilo při poslední schůzi výši poplatků za 
komunální a tříděný odpad.  
Ve dnech   
2.1.2020 v 8.00 -12.00 a 15.30-18.00 hod.,  
4.1.2020 v 9.00-11.00 a 17.00-19.00 hod. a  
8.1.2020 v 17.00-19.00 hod  
bude možné na OÚ uhradit v hotovosti poplatek za komunální a tříděný 
odpad a poplatek za psa na rok 2020. 
V případě zájmu je také možné provést platbu převodem na účet obce. 
Splatnost poplatku je 31.1.2020.  
Pro informaci doplňuji, že u Obecního domu bude rozšířen sortiment 
tříděného odpadu o kontejnery na spálený jedlý olej (nutno vhazovat v 
PET lahvích) a plechovky ze železa a hliníku.  
Ceník a další potřebné informace jsou pro Vás k dispozici na obecních 
webových stránkách a na vývěsce.  
  

  
A nyní mi dovolte popřát vám všem  
krásného Silvestra  
a do roku 2020 přeji mnoho zdraví, radosti a milých okamžiků. 
  
Starosta 

Oldřich Pulda 


